
 

 

WYJAŚNIENIE   SWZ 
    

Data : 30.07.2021r.  

Dotyczy : wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia na  : 

„Dostawa nowego ciągnika rolniczego wraz z nową przyczepą budowlaną, kosiarką 

bijakową przednią z przesuwem poprzecznym, kosiarką bijakową tylno-boczną oraz 

zamiatarką” 

w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w BZP pod numerem  :                

2021/BZP 00124098/01 w  dniu 22.07.2021r. 

 

Zamawiający:  

Nazwa Zamawiającego:  Gmina  Lidzbark Warmiński 
REGON:    510742787 
NIP:      743-18-62-715 
Miejscowość    Lidzbark  Warmiński 

Adres:     ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński 

 

Na podstawie art.284 ust.1 i 6 ustawy z dnia  11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129) wyjaśniam treść pytań skierowanych do Zamawiającego: 

 

 

Pytanie nr 1. 

Czy zamawiający dopuszcza ofertę na sam osprzęt do ciągnika ( przyczepę budowlaną, 

kosiarkę bijakową przednią z przesuwem poprzecznym, kosiarkę bijakową tylno-boczną oraz 

zamiatarkę). 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie dopuszcza składania oferty częściowej. 

 

Pytanie nr 2. 

Czy zamawiający dopuszcza czas realizacji do 60 dni. 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie dopuszcza czasu realizacji do 60 dni. 
 
 


